檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：台北市文山區興隆路三段153號
聯絡人：訓導陳翰玄
聯絡電話：自動02-22308512
傳真電話：自動02-22303951
電子信箱：m79517nb@cc.tpa.edu.tw

臺灣警察專科學校　函

受文者：行政警察科
發文日期：中華民國113年11月5日
發文字號：警專行字第1130010136號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件

主旨：函轉內政部警政署修正「取締違規攤販作業程序」，並自

即日生效，請查照。

說明：

一、依據內政部警政署113年10月29日警署行字第1130170361
號函辦理。

二、本案修正總說明及規定對照表，請至警政署警政知識聯網

／業務公告／行政組項下，自行下載運用。

正本：本校各單位
副本：

校長   方 仰 寧